HANATKN

"



BE3AJIKOTONbHbIE HAMUTKIA

KOOE

Jenpecco

AmepukaHo

Kanyunxo

Nate

Pad

Oner yant

[nsicce pucTauKoBbIn

JatTe apaxucoBbiit ConéHas kapamenb
Aiic NatTe ¢ cuponom Ha Bbibop
Kodpe beitnuc

Kaxao ¢ mapLumennoy

30/60 mn 125.-/225.-
200mn 165.-
250mn 195.-
300mn 215.-
300mn 225.-
200 mn 225.-
300mn 215--
300mn 235.-
300mn 235-
300mn 295--
200mn 195.-

Cpon Ha Bbl6op (Kapamenb, MCTaLLKa, LWOKONa, MUHAaND) 20mn 30-

MOPC JAYHbIN

obnenuxa
K/HOKBa

JIMMOHALL AAYHbIN

rpyLLeBbIit
anenbC1HOBBIN C By31HOI

500/1000 mn  155.-/285.-

1000 mn 355.-

NUMOHAL CTAJIKOM

HapThaHa MaTa
JMMOHYeNNo
poy3ryasa
FPVH aliBa
ON3K 3HA, CBUT

NAMOHAL HATAXTAPU

TapxyH
JIMMOH
rpyua
Kpem-CnnBKu

MO/IOYHbIN KOKTENNb

KnybHuKa
baHaH

LuoKonag,
Kapame/b

COK CBEXXEBbIXATbIN

anenbCcuH
a6n0Ko
MaHAapyuH
MOPKOBb

COK

B aCCOpTUMeEHTe

HANWTKIA X0NOAHbIE

AxBaMuHepane ra3/Hera3
Axsa Pycca ras/Hera3
Habernasn

500mn 185.-

500 mn 195.-

300mn 215.-

100mn 125.-

200/1000 mn 85.-/285.-

500mn
135.-
235.-
245 -




bE3ANTKOIO/IbHbIE HANUTKIA
®PYKTOBbIN YAN 500 M

06nen1xoBblit € anebCuHOM 325~
(eHua c anenbCcuHOM 1 Mapakyieit 325-
bpycHnunbii ¢ maton 325-

MONE3HbIN YAN 500mn  195.-

[lauHblit GrpMeHHbIA

C IMCTBSAMM MaMHbI, CMOPOAMHDI, UBaH-Yas,

LUIMNOBHUKOM U anefbCHOM

[peumLLHbIA

Ha OCHOBE CeMSIH FPeUMXi C MATKIM 06bEMHbIM BKYCOM

W CNafKoBATbIM NOC/IeBKYCHEeM

TaéxHbin coop

YEPHDI Yalt C MOXKeBeNOBOM ATOAON, IenecTKaMi BacunbKa,
KYCOYKaMM KNyBHUKM 1 apaxmcom

3ABAPHOI YA 500/1000 M 195.-/245--

LennoHckui

3enéHbIN
CMeCb f1BYX KNaCcCYeCKnX KUTACKINX YaéB: raHnayaepa v ceHuin

Ipn [peit
Kynax KUTancKiX, LIBANOHCKMX 1 MHAMIACKIX YaéB C apoMaToM bepramota

3enBHbIN C XaCMUHOM
TpaD,MLLMOHHbIﬂ 3e/18HbIV Yam C ,D,O6aBﬂ€HM€M ’KaCMUHa

HépHbiin c yabpeLioM 1 nenecTkamm KaneHaybl

3enénbiin Cnagkas rpya
C KyCOUKaMI Nanalu, aHaHaca 1 MaHro, nereCTKaMin MHAWACKOR PO3bl 1 HOKHbIM
(pYKTOBO-KapamesbHbIM apoMaToM

3enéHbiit c MMbMpEM
NIMMOHHO TPaBO/ ¥ LIepON aneNbCuHa

[NbiHesbint ynyH

yyH € tora npoBuHLMM QyL3aHb, XapaKTepHbIi CNajKoBaTbIN BKYC yyHa
[1e/IKATHO JIOMONHAOT Me0BbIe HOTKM AbIHW, A/IUTeIbHOe NOC/eBKyCHe
W TYCTON HACbILLCHHDbIV apoMaT

Mata MapokKaHcKas
YalHbIM HAMUTOK W3 NyYLLIeI  MAPOKKAHCKOM MSTbI




AJTIKOTO/IbHAAA KAPTA

BUHO NAYHOE 500/1000 mn 950.-/1750.-

Bunorpaanoe

KpacHoe cyxoe/nonycnaaxoe

benoe cyxoe/nonycnaakoe

lnopnosoe

[paHaToBoe

ExesnuHoe

Nlomalunee

Pomaluka-by3uHa benoe nonycnaaxoe
flénoko-rpyLua benoe nonycnagxoe

BIIHA N0 BOKAJIAM

BE/NbIE 1 PO30BbIE 150 M
Pomaluka-6y3uHa/nomatuHee 295.-
flbnoko-rpyLua/ nomaluHee 295.-
UnHanaanu cyxoe/[py3us 310.-
Ana3anckas [lonuna nonycnaaxoe/ [py3us 310.-
Niok ae Modnopu nonycnaakoe/ OpaHuus 310.-
TopH6eppuc Pose po3osoe nonycnazkoe/ CLLIA 430.-
Ja Kasapa luxo [pumxo cyxoe/Wranus 450.-
KPACHDIE 150
[panaToBOe/NNoaoBoe 0ok
ExesnuHoe/nnogosoe 295.-
Ana3saHckas [lonuna nonycnaaxoe/ [py3us 310.-
[Orox se Mongnopu nonycnaakoe/Oparums 310.-
Kenn Kpuk nuotax cyxoe/tOAP 450.-
TopH6eppuc Mepno cyxoe/CLUA 430.-

WIPUCTbIE BUHA W LLAMNAHCKOE

750 mn
XoseH XopaaH xemuyxHoe 6enoe cyxoe/cnanus 2250.-
KasatuHa Jlambpycko bbarko 6enoe nonycnaaxoe/ itanua 2350.-
Pémep KpényHr 3exT TpokeH 6enoe cyxoe/[epmarns 2350.-

Mionnep Typray Kasatuna 6enoe bprot/Itanus 2250.-




& ANTKOTOIbHAS KAPTA

COPT BUHOIPAZIA

BUHA BE/IbIE N PO30BbIE

Ana3atckas [lonuHa nonycnaakoe/ [py3us

Unranganu cyxoe/[py3us
@ pKauutenu, mupaHe

Mok ne Mordnopu nonycnaaxoe/ Opaxums
<% COBUHBOH 61aH, CeMUNbOH

TopH6eppuc Po3e po3osoe nonycnaaxoe/CLUA
% 3uHdeHaanb

Na Ka3apa luro [pumxo cyxoe/Wtanus
2 MUHO rpuaXno

LLlato Kycto nst [parbxort cyxoe/DpaHuus
% COBUHbOH 6J'IaH, CeMnnbOH, MHOCKaae/lb

Jloko nonycyxoe/lopryranus
% N0ypewnpy, apuHTy, Tpaxaaypa

Xaptdyn Kein cyxoe/HOAP
< COBWHbOH bnaH

Con ae Anpec cyxoe/Yunm
% LlapaoHe

Tuecpuranr Pucnnnr Kankwwreinn cyxoe/[epmanns
% PUC/MHT

TenyTa na Map Onepa lpuma cyxoe/lAtanns, Bexeto
% NUHO rPUAXMo

Kiose Anexcun Arxy bnan cyxoe/@panuus, [lonnna flyapi
< LaHeH bna

BUHA KPACHbIE

Ana3sanckas [lonuna nonycnaakoe/ [py3us
ok ne Moxdnopu nonycnagkoe/ OpaHums
% Mepro, kabepHe dpaH, rpeHaLu
TopHbeppuc cyxoe/CLLA
% Mepno
Kuna3mapaynu nonycnazkoe/ [py3us
< Carepasi
Con e Augec cyxoe/Ynnm
% KapMeHep
Kenn Kpuk cyxoe/HOAP
% MUHOTAX
[xact cyxoe/AprenTuna
% Manbbex
KasatiHa 'A6pyuLio cyxoe/Utanus
% MOHTeny/b4aHo

BectepH Cennapc 3undanaens nonycyxoe/CLUA
% 3vHdaHaenb

Kbsitu lpectux cyxoe/Utanus
<% CaH/[)X0Be3e, KaHalono

LLlato /1 Amanzbe cyxoe/Oparums, bopao
@ Ka6€pH€ COBWHbOH, Mepno

Bepu Cexcn cyxoe/tOAP
LuMpas

Kanmure Toppu 4 20 MonTenynbuaro i A6pyuuo cyxoe/ Mitanus

@ MOHTenyb4aHo

750 mn

1850.-
1850.-

1850.-
2150.-
2250.-
2350.-

2250.-
2250.-
2350.-
3250.-
4250.-
4250.-

750 Mn

1850.-
1850.-

2150.-
2250.-
2450.-
2250.-
2650.-
3850.-
2650.-
2450.-
3250.-
2950.-
4250.-



AJTIKOTO/IbHAAA KAPTA

KOKTENNIN

Kocmononuten
BOJKa, JIMMOHHbIN COK, Tpl/lﬂﬂ Cex, KNHOKBEHHbIN KOp,D,M&ﬂ

Muro Konapa
POM, aHaHaCcoBbI COK, KOKOCOBbI CPOM, CINBKM

Texuna canpait3
TeKuna, anenbCUHOBbIV COK, cupon rpeHaanH

Padaanno

130 mMn 355.-
350 mn 385.-
350 mn 385.-
120 mn 355.-

POM, C/IMBOYHbII INKEP, KOKOCOBbII CPOM, BaHWbHDBIV CUPON, CIMBKIA

Tom Konnuns
LDKUH, JNIMMOHHbIN COK, caxaprm Cl/IpOI'l, conoBaga

Herpou
NOKCapo buTTep, BepMyT POCCO, AXMH

[MINHTBENH

Ha BMHe/Ha Ccoke

350 mn 355.-
200 mn 385.-

250 mn 385.-/235.-

MUBO JAYHOE

Csetnoe
HedunbrposarHoe

300 mn/500 mn 170.-/250.-

[NBO

Xyrapaen HedunbTpoBaHHoe
bag cetnoe

JNeBeHbpayH TémMHoe
Crenna Aprya 6/a

NUBO UMNOPT

bapucra LWokonaz Keaa/benbrus
Dopr lanun bnanw/benbrus
Ixame bnona/benbrus

Cuap

bo Ce30H rpywa/sbnoko

HACTONKN

Jomaluxss
6opoavHCKas/ IMOHYenN0/uMbIpHas/ CiMBOUHas Ha BUCKN

ﬂ,QI'yCTaU,MOHHbII;I Cer A0MaLLHMX HaCToek
bopoanHCKas/ AMMoHuenno/ uMb1pHas/ CiMBOUHas Ha BUCKN

[NlepeseHckas
K/MtOKBa/ 6pyCHIKa/ BULLIHA/ PABUHa Ha KOHbsAKe

ﬂ,eryCTauMOHHbIVI CeT iepeBeHCKMX HacToeK
KNIoKBa/ 6pyCcHIKa/BULLIHS/ pAbUHa Ha KOHbSKe

HANUBKW

[lomatuxas
BULLHS/4epHas CMOPOANHA/ ManuHa/Kntoksa

HQI'YCTaLI,l/IOHHbIVI Cer JOMaLLHMX HaIMBOK
BULLIHA/4epHas CMOPOANHA/ ManuHa/Kntoksa

440 mn 265.-
440 mn 255.-

450 mn 265.-
500 mn 255.-

330 mn 495.-
330 mn 425.--
330 mn 425.-

400 mn 285.-

40 mn 145.-
160 mn 525.-

40mn 135--

160 mn 495.-

40mn 145.-

160 mn 525.-




AJTIKOTO/IbHAAA KAPTA

BOOKA

Tanka

Tanka kntoxsa

MapnameHT

Pycckui ctarpapt

Pycckuih cTaHaapT nnathym
[acTpoHom/Kkynax Ne4 K pbibHbIM bnronam
[actpoHom/Kynax N7 k MACHbIM b/ronam
benyra

benyra XaHtuHr 6uTTep aroaHbin

HYAYA

AckaHenu nnatuHoBas
AckaHenu 30n01as

BUCKIA

Xait Kommmwinnep/Wotnanans

Bunbsim Jloyconc/Wotnanans
Manan/Wpnaxpms

[xypa 12 net ogHoconozosbin /otnanans

KOHbAKW, bPEHAN

Cokposuwe Tudnuca 3 rona
Cokposuiie Tudpnuca 5 ner
Apapart 538e3q

Apapat Auu

POM

Onop ae Kanbs AHbexa Knacuko 5 net

TEKWNIA

Onbmexa bnaHka
Onbmeka long

BEPMYTbl

[aHua bbsHKO
[aHua Pocco

BUTTEPDI 1 NAKEPDI

bexeposka
Erepmaitctep
Jnkép cnuBouHbI

507500 mn
135.-/1350.-
135.-/1350.-
135.-/1350.-
165.-/1650.-
195.-/1950.-
175.-/1750.-
175.-/1750.-
315.-/3150.-
335.-/3350.-

40 mn

235--
245.-

40 mn

245.-
265.-
285.-
135

40 mn

B
255.-
2355
365.-

40 mn
315.-

40 mn

355--
365.-

50 mn
245 -
245 -

40 mn

B2
315.-
265.-



